

Akce :

Rekonstrukce VO Příkrý + Škodějov

Investor :

Obec Příkrý
Příkrý 70, 513 01 Semily

Datum :

7.2018

Veřejné osvětlení - nabídka pro výběrové řízení

Celková rekapitulace - výkaz výměr

Elektroinstalace - materiál	208 345,83
Elektroinstalace - montáže	96 940,00
Celkem	305 285,83
Revize el. zařízení	
Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	
Vypracování PD	
Cena celkem bez DPH	305 285,83

Položkový výkaz výměr pro VO Příkrý - materiál a montáže

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena za materiál	cena za montáž	celková cena za montáž
1	Výbojkové svítidlo 70W/230V IP54	ks	19	3000,00	57000,00	600,00	11400,00
2	výložník na bet. sloup pr.133mm, l=1,5m	ks	1	920,00	920,00	600,00	600,00
3	Třmen na sloup Ø 220 mm, L=150 mm	ks	11	520,00	5720,00	500,00	5500,00
4	Příruba k uchycení na stěnu zdi	ks	1	500,00	500,00	500,00	500,00
5	Příruba na výložníkový sloup Ø 60 mm	ks	6	420,00	2520,00	500,00	3000,00
6	Demontáž stávajících svítidel VO včetně likvidace	ks	11	2200,00	24200,00	0,00	0,00
7	dřevěný sloup 9m na bet.patce včetně demontáže stávajících	ks	10	5950,00	59500,00	2100,00	21000,00
8	kotva sloupu	ks	3	800,00	2400,00	600,00	1800,00
9	Kabel 1-AES 2x16	m	359	20,00	7180,00	60,00	21540,00
10	háček dvojitý pro AES	ks	9	190,00	1710,00	250,00	2250,00
11	svorka propichovací na AES 16	ks	8	50,00	400,00	250,00	2000,00
12	svorka kotevní na AES 2x16	ks	8	140,00	1120,00	250,00	2000,00
13	svorka nosná na AES 4x16	ks	7	120,00	840,00	250,00	1750,00
14	kotevní objímka pro dřevěný sloup	ks	13	450,00	5850,00	250,00	3250,00
15	svorka proudová AES/AIFe 2x16	ks	6	50,00	300,00	250,00	1500,00
16	Ukončení kabelu do 4x16mm ²	ks	14	0,00	0,00	150,00	2100,00
17	Ukončení kabelu do 4x16mm ² opětová montáž	ks	11	0,00	0,00	250,00	2750,00
18	Výkop pro patku stožáru VO	m ³	4	0,00	0,00	1000,00	4000,00
19	Zához patky VO	m ³	3,36	500,00	1680,00	0,00	0,00
20	Výkop jámy pro kotvu	m ³	0,375	500,00	187,50	0,00	0,00
21	zához jámy pro kotvu	m ³	0,27	500,00	135,00	0,00	0,00
22	Hutnění zeminy	m ³	3,63	500,00	1815,00	0,00	0,00
23	sejmutí drnu	m ²	2,5	500,00	1250,00	0,00	0,00
24	položení drnu	m ²	2,1	500,00	1050,00	0,00	0,00
25	Pronájem montážní plošiny	hod.	40	650,00	26000,00	250,00	10000,00
26	Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	ks	1	8000,00	8000,00	0,00	0,00
27	Celkem				202277,50		96940,00
28	Drobný pomocný materiál 3% z celkové ceny materiálu	%	3	170160,00	6068,33		
291	Celkový součet				208345,83		96940,00

Jednotkové ceny budou dodavateli vkládány pouze do řádku, kde
Pozn: je ve sloupci Celková cena za materiál a Celková cena za montáž
uvedena 0,00.